[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от____________					                       №________
станица Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря
2017 г.  № 1506 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением условий муниципального контракта по осуществлению регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Ленинградский район, проведения линейного контроля для муниципальных городских пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Ленинградский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 31 декабря 2018 г. № 3931 – КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом   в    Краснодарском    крае»    (с    изменениями   и   дополнениями)
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря 2017 г. № 1506 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением условий муниципального контракта по осуществлению регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Ленинградский район, проведения линейного контроля для муниципальных городских пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Ленинградский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Шмаровоза С.Н.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                       Ю.Ю.Шулико

oleObject1.bin

image1.wmf